
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
LS AY PFM -CSW-P2-50-COB
Connectors for COB LED Strips Performance Class | Konektory pro COB LED pásky tConnectors for COB LED Strips Performance Class | Konektory pro COB LED pásky třídy Performanceídy Performance

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vnitřní osvětlování−

Snadná instalace konektoru, není třeba ručně instalovat kabeláž−

Instalace bez nástrojů−

LS AY PFM -CSW-P2-50-COBLS AY PFM -CSW-P2-50-COB

February 04, 2023, 08:52:09 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 22



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 24 V

Jmenovitý proud 2 A

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Délka 182,5 mm

Dálka vodiče 150 mm

Šířka 10 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 10 mm

Výška 4,0 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 4,0 mm

Průřez kabelu, vstupní strana 0,5 mm²

Váha výrobku 3,15 g

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -30…85 °C

Provozní rozsah teplot -30…+85 °C

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Druh ochrany IP00

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Skladujte při teplotách od… do -40…+85 °C

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075654099
BAG

2
80 mm x 45 mm x 6 mm 10.00 g 0.02 dm³

4058075654105
Shipping box

300
353 mm x 147 mm x 200 mm 1730.00 g 10.38 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

DATOVÝ LIST PRODUKTU

LS AY PFM -CSW-P2-50-COBLS AY PFM -CSW-P2-50-COB

February 04, 2023, 08:52:09 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 22


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  LS AY PFM -CSW-P2-50-COB
	Connectors for COB LED Strips Performance Class | Konektory pro COB LED pásky třídy Performance
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	CERTIFIKACE A NORMY
	LOGISTICKÉ ÚDAJE

	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



